

Hazza Nasaithe Road to Kampulu

Schedule XLV-Form No. 134

Mgumi

DIVISION

Chag

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1705

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2x 5x 30x 1.100x 0.275					90.75m ³
2x 5x 30x 1.100x 0.275					90.75
2x 4x 25x 1.125x 0.275					61.875
					Qty: 373.205m ³
Ravindra					
23/01/2025					

Abstract of cost

1st on A/C Bill

N/W - Hazra Naritta Road

To Ramkrishna

N/A - Ravindra Kr. Singh

Agr. NO - SBD 03/2024-25

D.O.S - 20.06.24

D.O.C - 19.06.25

1) Providing and fixing
 working Bench mark
 Alluvial - do -

Qty = 0.319 hcc vide TMB P. No. 31

@ 76926.02 Rs = 24539.30

Continuation

Qty = 7 NO vide TMB P. No. 1

@ 2835.11 Rs = 19846.00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2/ 2 dismantling of existing current, bottle run					
i) Dismantling stone/ Brick work					
Qty = 162.36 m ³ vide TMB @ 321.93				RS = 52269.20	
ii) Dismantling of sing down 600 to 900 mm dia 14 P.C. - do -					
Qty = 20M vide TMB P.No. 2 @ 356.13				RS = 7122.20	
3/ 3 Chaining and grabbing Road land					
Qty = 0.319 ha vide TMB P.No. 1 @ 76926.08				RS = 24539.20	
4/ 25 Providing and fixing with 1000 mm x 50 mm brick (N.B) and Maint Board					
Qty = 4140 vide TMB P.No. 2 @ 12987.90				RS = 51959.20	
5/ Construction of C.D 600 mm dia					
i) Earth work in excavation for foundation					
Qty = 62.646 m ³ vide TMB P.No. 2 @ 434.82				RS = 27240.20	
ii) Providing M.C.C M15 leveling concrete					
Qty = 11.38 m ³ vide TMB P.No. 2 @ 762.39				RS = 82646.20	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
iii) Providing P.C.C M20 in Sub-structure					
Qty = 53.75 m ³ vide TMB P.No.					
Qty = 6.91 m ³ vide TMB P.No.					
Qty = 60.66 m ³					
@ 8310.83 Rs = 504135 =					
iv) Providing & laying R.C.C NP3 Pipe					
Qty = 30M vide TMB P.No.					
@ 3413.10 Rs = 102393 =					
6 Construction of C.P.					
1000mm dia					
i) Earth work in					
excavation for form					
Qty = 29.76 m ³ vide TMB P.No.					
@ 434.82 Rs = 12940 =					
ii) Providing R.C.C M15 in bedding course					
Qty = 4.56 m ³ vide TMB P.No.					
@ 7262.39 Rs = 33116 =					
iii) Providing P.C.C M20 in Sub-structure					
Qty = 30.791 m ³ vide TMB P.No.					
Qty = 2.952 m ³ vide TMB P.No.					
Qty = 33.743 m ³					
@ 8310.83 Rs = 280407 =					
iv) Providing & laying R.C.C Pipe NP-5					
Qty = 7.5M vide TMB P.No.					
@ 8086.53 Rs = 60649 =					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6 Construction of embankment With material obtained from borrow pit 4/5 & 6/5					
i) Lead for 1000m					
Qty = 216.534 m ³ vide TMB ^{1/4}					
@ 260.98					Rs = 56511 =
ii) Lead for 100m					
Qty = 866.136 m ³ vide TMB ^{1/4}					
@ 188.29					Rs = 163085 =
7) Construction of Sub-Grade in earthen shoulder					
Qty = 134355 m ³ vide TMB ^{1/5}					
= 373305					
@ 264.51					Rs = 454125 =
8) Box cutting - excavation for Roadway in soil					
Qty = 21.42 m ³ vide TMB ^{1/6}					
@ 104.01					Rs = 2228 =
9) Construction of granular Sub-base U.S.B with well graded mat do -					
Qty = 524.065 m ³ vide TMB ^{1/6}					
@ 3365.23					Rs = 1763599 =
10) Provision & laying shedding & collection W.B.M W-111					
Qty = 251.215 m ³ vide TMB ^{1/7}					
@ 4907.64					Rs = 1232873 =

Continuation

Continuation

Continuation
SF 1069407 X 10% = 1069402

Continuation